O.

cr-

\ .,!I'
CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

Prefeitura de
Tamboril

ESTADO DO CEARÁ - Prefeitura Municipal de Tamboril - O Pregoeiro do Município de
Tamboril torna público para conhecimento dos interessados, que a partir do dia 09 de janeiro de
2023 estará aberto para Cadastramento de Propostas de Preços e documentação para a Licitação na
Modalidade Pregão Eletrônico N° 007/2023/PE, que será realizado no dia 19 de janeiro de 2023,
às 09h30min, (Horário de Brasília) no Portal: www.bllcompras.org.br, conforme especificado no
Edital, com o seguinte Objeto AQUISIÇÃO 	DE 	GÊNEROS ALIMENTICIOS
DESTINADOS A COMPOR A MERENDA ESCOLAR DA REDE PUBLICA DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE, o qual se encontra na íntegra na
Comissão de Licitação, no endereço eletrônico acima, bem como site:
municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Tamboril-CE, 06 de janeiro de 2023. Helais Gomes de
Sousa - Pregoeiro.

Tamboril-CE, 06 de janeiro de 2023.

elais Gomis de Sousa
Pregoeiro do Município de Tamboril

"ela-is Gomes de SouSa
PregOero
Tambor

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br